Allegato |

Nuovo prospetto dimostrativo
degli equilibri di finanza
pubblica



Allegato |
NUOVO PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEGLI EQUILIBRI DI FINANZA PUBBLICA

EQUILIBRIO ENTRATE FINALI - SPESE FINALI (ART. 1, comma 711, Legge di stabilita 2016)

A1) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti
A2) Fondo pluriennale vincolato di entrata in conto capitale al netto delle quote finanziate da debito
A3) Fondo pluriennale vincolato di entrata per partite finanziarie

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata

B) Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

C) Titolo 2 - Trasferimenti correnti validi ai fini dei saldi finanza pubblica

D) Titolo 3 - Entrate extratributarie

E) Titolo 4 - Entrate in c/capitale

F) Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita finanziarie

G) SPAZI FINANZIARI ACQUISITI

H1) Titolo 1 - Spese correnti al netto del fondo pluriennale vincolato

H2) Fondo pluriennale vincolato di parte corrente

H3) Fondo crediti di dubbia esigibilita di parte corrente

H4) Fondo contenzioso (destinato a confluire nel risultato di amministrazione)
H5) Altri accantonamenti (destinati a confluire nel risultato di amministrazione)

H) Titolo 1 - Spese correnti valide ai fini dei saldi di finanza pubblica

I1) Titolo 2 - Spese in ¢/ capitale al netto del fondo pluriennale vincolato
12) Fondo pluriennale vincolato in c/capitale al netto delle quote finanziate da debito
13) Fondo crediti di dubbia esigibilita in c/capitale

14) Altri accantonamenti (destinati a confluire nel risultato di amministrazione)

2 AUTONOME PROVINCIA
PROVINZ AUTONOMA
BOZEN / DIBOLZANO

SUDTIROL ALTO ADIGE

000

30/05/2017-13:06:15



Allegato |

NUOVO PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEGLI EQUILIBRI DI FINANZA PUBBLICA

Competenza anno 2017

241.267.647,38

1.026.598.078,50

0,00

1.267.865.725,88

4.677.652.752,23

439.586.472,01

199.311.699,53

150.491.286,49

139.938.917,66

0,00

4.498.047.536,16

1.416.725,43

11.871.299,33

753.904,19

0,00

4.486.839.058,07

2.133.791.091,03

170.159.786,92

0,00

4.892.752,60

AUTONOME

SUDTIROL %

Competenza anno 2018

1.416.725,43

170.159.786,92

0,00

171.576.512,35

4.413.357.006,00

419.340.957,54

170.689.522,70

25.218.057,06

66.316.720,29

0,00

4.208.098.611,75

2.327.465,77

10.508.632,78

292.928,52

0,00

4.199.624.516,22

922.077.388,06

76.392.572,36

0,00

5.000.000,00

PROVINCIA
AUTONOMA
') prsoLzano
<~/ ALTO ADIGE

Competenza anno 2019

2.327.465,77

76.392.572,36

0,00

78.720.038,13

4.354.749.356,00

414.992.661,01

163.127.915,13

10.120.169,00

76.665.920,38

0,00

4.199.749.768,50

1.578.046,74

10.503.950,83

292.928,52

0,00

4.190.530.935,89

811.028.927,40

49.815.019,01

0,00

5.564.170,11



EQUILIBRIO ENTRATE FINALI - SPESE FINALI (ART. 1, comma 711, Legge di stabilita 2016)

1) Titolo 2 - Spese in c/capitale valide ai fini dei saldi di finanza pubblica

L1) Titolo 3 - Spese per incremento di attivita finanziaria

L2) Fondo pluriennale vincolato per partite finanziarie

L) Titolo 3 - Spese per incremento di attivita finanziaria

M) SPAZI FINANZIARI CEDUTI

(N) EQUILIBRIO DI BILANCIO Al SENSI DELL'ARTICOLO 9 DELLA LEGGE N. 243/2012

4 AUTONOME PROVINCIA
PROVINZ AUTONOMA

BOZEN / DIBOLZANO

SUDTIROL ALTO ADIGE




Competenza anno 2017

2.299.058.125,35

50.610.189,68

0,00

50.610.189,68

0,00

38.339.480,70

AUTONOME

PROVINZ

BOZEN /]
SUDTIROL \

Competenza anno 2018

993.469.960,42

72.398.440,00

0,00

72.398.440,00

0,00

1.005.859,30

PROVINCIA
AUTONOMA
') prsoLzano
</ ALTO ADIGE

Competenza anno 2019

855.279.776,30

49.500.000,00

0,00

49.500.000,00

0,00

3.065.347,46



