Allegato I

Nuovo prospetto dimostrativo degli equilibri di finanza pubblica

NUOVO PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEGLI EQUILIBRI DI FINANZA PUBBLICA

EQUILIBRIO ENTRATE FINALI - SPESE FINALI (ART. 1, comma 711, Legge di stabilità 2016)

- A1) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti
- A2) Fondo pluriennale vincolato di entrata in conto capitale al netto delle quote finanziate da debito
- A3) Fondo pluriennale vincolato di entrata per partite finanziarie
- A) Fondo pluriennale vincolato di entrata
- B) Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
- C) Titolo 2 Trasferimenti correnti validi ai fini dei saldi finanza pubblica
- D) Titolo 3 Entrate extratributarie
- E) Titolo 4 Entrate in c/capitale
- F) Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie
- **G) SPAZI FINANZIARI ACQUISITI**
- H1) Titolo 1 Spese correnti al netto del fondo pluriennale vincolato
- H2) Fondo pluriennale vincolato di parte corrente
- H3) Fondo crediti di dubbia esigibilità di parte corrente
- H4) Fondo contenzioso (destinato a confluire nel risultato di amministrazione)
- H5) Altri accantonamenti (destinati a confluire nel risultato di amministrazione)
- H) Titolo 1 Spese correnti valide ai fini dei saldi di finanza pubblica
- I1) Titolo 2 Spese in c/ capitale al netto del fondo pluriennale vincolato
- 12) Fondo pluriennale vincolato in c/capitale al netto delle quote finanziate da debito
- 13) Fondo crediti di dubbia esigibilità in c/capitale
- 14) Altri accantonamenti (destinati a confluire nel risultato di amministrazione)



NUOVO PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEGLI EQUILIBRI DI FINANZA PUBBLICA

	Competenza anno 2017	Competenza anno 2018	Competenza anno 2019
(+)	241.267.647,38	1.416.725,43	2.327.465,77
(+)	1.026.598.078,50	170.159.786,92	76.392.572,36
(+)	0,00	0,00	0,00
(+)	1.267.865.725,88	171.576.512,35	78.720.038,13
(+)	4.677.652.752,23	4.413.357.006,00	4.354.749.356,00
(+)	439.586.472,01	419.340.957,54	414.992.661,01
(+)	199.311.699,53	170.689.522,70	163.127.915,13
(+)	150.491.286,49	25.218.057,06	10.120.169,00
(+)	139.938.917,66	66.316.720,29	76.665.920,38
(+)	0,00	0,00	0,00
(+)	0,00 4.498.047.536,16	0,00 4.208.098.611,75	0,00 4.199.749.768,50
(+)	4.498.047.536,16	4.208.098.611,75	4.199.749.768,50
(+) (+)	4.498.047.536,16 1.416.725,43	4.208.098.611,75 2.327.465,77	4.199.749.768,50 1.578.046,74
(+) (+) (-)	4.498.047.536,16 1.416.725,43 11.871.299,33	4.208.098.611,75 2.327.465,77 10.508.632,78	4.199.749.768,50 1.578.046,74 10.503.950,83
(+) (+) (-)	4.498.047.536,16 1.416.725,43 11.871.299,33 753.904,19	4.208.098.611,75 2.327.465,77 10.508.632,78 292.928,52	4.199.749.768,50 1.578.046,74 10.503.950,83 292.928,52
(+) (+) (-) (-)	4.498.047.536,16 1.416.725,43 11.871.299,33 753.904,19 0,00	4.208.098.611,75 2.327.465,77 10.508.632,78 292.928,52 0,00	4.199.749.768,50 1.578.046,74 10.503.950,83 292.928,52 0,00
(+) (+) (-) (-) (-)	4.498.047.536,16 1.416.725,43 11.871.299,33 753.904,19 0,00 4.486.839.058,07	4.208.098.611,75 2.327.465,77 10.508.632,78 292.928,52 0,00 4.199.624.516,22	4.199.749.768,50 1.578.046,74 10.503.950,83 292.928,52 0,00 4.190.530.935,89
(+) (+) (-) (-) (-) (+)	4.498.047.536,16 1.416.725,43 11.871.299,33 753.904,19 0,00 4.486.839.058,07 2.133.791.091,03	4.208.098.611,75 2.327.465,77 10.508.632,78 292.928,52 0,00 4.199.624.516,22 922.077.388,06	4.199.749.768,50 1.578.046,74 10.503.950,83 292.928,52 0,00 4.190.530.935,89 811.028.927,40



EQUILIBRIO ENTRATE FINALI - SPESE FINALI (ART. 1, comma 711, Legge di stabilità 2016)

I) Titolo 2 - Spese in c/capitale valide ai fini dei saldi di finanza pubblica

- L1) Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziaria
- L2) Fondo pluriennale vincolato per partite finanziarie
- L) Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziaria
- M) SPAZI FINANZIARI CEDUTI
- (N) EQUILIBRIO DI BILANCIO AI SENSI DELL'ARTICOLO 9 DELLA LEGGE N. 243/2012



	Competenza anno 2017	Competenza anno 2018	Competenza anno 2019
(-)	2.299.058.125,35	993.469.960,42	855.279.776,30
(+)	50.610.189,68	72.398.440,00	49.500.000,00
(+)	0,00	0,00	0,00
(-)	50.610.189,68	72.398.440,00	49.500.000,00
(-)	0,00	0,00	0,00
	38.339.480,70	1.005.859,30	3.065.347,46

